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PROCESVERBAL
Seancés s& dyté té jashtzakonshme KK Partesh-Pasjan

Asambleistét e pranishem :
Zarko Buji¢

Bojana Simi¢

Novica Mitrovi¢
Milijana Janci¢

Dejan Joci¢

Vesna Dimi¢

Violeta Stojkovi¢
Tanjica Senti¢

Boban Stoli¢

Zoran Ili¢ .

Novica Kosti¢

Tanja Stojanovi¢

Slavica Bogdanovi¢
Mungojné:

Bojan Djoric

T& pranishem :
Perfagsuesi nga OSCE
Kryetari

Shefi i kabinetit kryetarit
Drejtori i kadastrit
Drejtori i administates
Drejtori i arsimit shend.soc
Zyrtari i TI




Kryesuesi pershendet t& gjith té pranishmit dhe pérmes nénshkrimit té asambleistve
verteton kuorumin ,prej 15 asambleistve , t& pranishem 14.Bojan Dori¢ mungon .Konstaton se
ka kuorum pér mbajtjen e seancés ,pastaj lexon :

Rendin e dités :
1.Miratimin e Procesverbalit nga seanca e kaluar
2.Formimi i grupes punuese pér hartimin e Planit vjetor té Kuvendit pér vitin 2019.
3.Propozimi i Planit vjetor té punés pér Planin e veprimit ,komitetit pér siguri 2018.

Kryesuesi e ven né votim Rendin e dités : 14-pér; 0-kundér; 0-abstenim;
Umiratua Rendi i dités .

1.Miratimi i Procesverbalit nga seanca e kaluar .

Nuk ka pasur diskutime .Votim:14-pér; 0-kundér; 0-abstenim.

Miratimi i Procesverbalit nga seanca e kaluar .

2.Formimi i grupit punues pér hartimin e Planit vjetor té punés sé Kuvendit pér vitin 2019.
Kryesuesi ka skjaruar asambleistve se hartimi i Planit vjetor t& punés sé¢ Kuvendit , pér kété
vit plani &hté punuar me vones .Pérbérja e grupit punues do jeté::

-kryesuesi i Kuvendit .kryesuesi i komitetit ,propozuesit pér pérfagsuesit e grupeve politike
,perfagsuesit nga pushteti ekzekutiv.

B.Stoli¢ ka propozuar V.Dimic,Z.Ili¢ ka propozuar N.Kosti¢a,kryetari e ka propozuar
drejtorin e administratés Z.Stojkovi¢a dhe dejtorin e financave D.Stankoviéa, njiherit dhe
kryesuesin e Kuvendit Z.Buji¢a dhe kryesuesin e komitetit B.Simi¢.

votim:13-pér; 0-kundér; 1-abstenim;

Konkluzion :Nxirret vendimi mbi formimin e grupit punues pér hartimin e Planit vjetor té
punés sé¢ Kuvendit pér vitin 2019 .

3.Propozimi i Planit vjetor té punés me Planin e veprimit komitetit pér siguri 2018.

Shefi pér siguri dhe situata emergjente shkurtimisht ka prezentuar Draft propozimin e planit
vjetor t€ komitetit pér siguri t& komuniteteve pér vitin 2018 .Diskutime nuk ka pasur .

Seancen e ka l¢shuar B.Simic .kryesuesi e konstaton kuorumin ,13asambleist t& pranishem .
Votim:7-pér;S-kundér; 1 -abstenim;

konkluzion:Bihet vendimi mbi miratimin e Planit té veprimit té komitetit pér siguri té
komuniteteve té komunés pér vitin 2018 .

Seanca pérfundoi nél1h
Procesverbalin e punoi:
Trajanka Milosevi¢ P T
Kryesuesii KK Partesh-Pasjan
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